quatrocento!i e quarenta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e 
oitenta e cii1co centavos), sendo R$ 2.41 1. 795,85 (dois milhões, quatrocentos e 
onze mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos.) 
proven ientes de recursos próprios, e R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), de 
recursos federais (SUS), com vigência de janeiro a dezembro de 2026. 

Art. 2°. Os recursos financeiros se destinam ao pagamento de despesas de custeio 
da entidade, na formc:1 descrita no Plano de Trabalho apresentado e já aprovada pelo